
"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

RES - 2024 - 62 - CD-ECO # UNNE

                                                                         Sesión, 22/02/2024

VISTO:

La Resolución Nº 14214/17-CD;

La Resolución Nº 2023-045-CD-ECO; y

CONSIDERANDO:

Que  por la Resolución Nº 14214/17-CD y sus modificatorias, se aprobó
la  Reglamentación sobre Regímenes de Promoción y Cuestiones Conexas, con
vigencia desde el año 2017;

Que por Resolución 2023-045-CD-ECO se aprobó el Reglamento Pedagógico
de la Facultad de Ciencias Económicas, con vigencia a partir del periodo lectivo
2024;

Que resulta necesario derogar la Resolución Nº 14214/17-CD y sus
modificatorias “Reglamentación sobre Regímenes de Promoción y Cuestiones
Conexas”, a partir de la vigencia de la Resolución 2023-045-CD-ECO;

Lo aconsejado por la Comisión de Interpretación y Reglamento;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 22-02-2024;

Por ello:

 

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

 

ARTICULO 1º: Derogar la Resolución Nº 14214/17-CD y sus modificatorias, y toda
otra norma que se oponga a la Resolución 2023-045-CD-ECO.



"Año de la defensa de la vida, la libertad y la propiedad"

 

ARTICULO 2º:  Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

 

VERONICA M.L. GLIBOTA LANDRIEL
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



Hoja de firmas


		2024-02-29T16:39:43-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2024-02-29T16:30:12-0300


		2024-02-29T16:48:48-0300
	Autorizado por VERONICA MARIA LAURA GLIBOTA LANDRIEL


		2024-02-29T18:29:10-0300


		2024-02-29T18:29:11-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




